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AviRegener liquid
Cena 60,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Właściwości i działanie:
AviRegener liquid to płynna mieszanka paszowa przeznaczona do szybkiej odbudowy tkanki mięśniowej gołębi sportowych.
Zawarte w preparacie liczne aminokwasy egzo – i endogenne stanowią łatwo przyswajalny budulec białek tworzących mięśnie,
natomiast witaminy z grupy B są naturalnymi katalizatorami wielu szlaków w organizmie w tym również szlaków metabolizmu
białek. Z kolei witamina C należy do naturalnych antyoksydantów, wyłapujących wolne rodniki i zapobiegających procesom
degradacji tkanek organizmu, a ekstrakty ziołowe zwiększają smakowitość i strawność paszy. Warto pamiętać, że przemiany
aminokwasów zachodzą w wątrobie, dlatego wraz z preparatem AviRegener liquid powinien być stosowany AviLiv.
Wskazania do stosowania:
W sezonie lotowym w celu szybkiej odbudowy po powrocie z lotu konkursowego. Produkt może być także stosowany w okresie
odchowu młódków oraz rekonwalescencji ptaków wyniszczonych chorobami zakaźnymi i inwazyjnymi.
Stosowanie:
W sezonie lotowym:                                                                       5ml/20 gołębi z karmą lub wodą 1 dzień po powrocie z lotu
(obydwa karmienia). Po wyjątkowo ciężkim locie, kiedy ptaki utracą dużo masy ciała preparat można podać przez 2 kolejne
dni po powrocie z lotu w tej samej dawce. W okresie wychowu młodych: 4ml/20 gołębi z wodą 2 razy w
tygodniu. Gołębiom wyniszczonym w trakcie rekonwalescencji po chorobach: 4ml/20 gołębi z karmą lub wodą przez 4
kolejne dni wraz z preparatem AviLiv.
 
Skład:                                                                                              
kwas cytrynowy,wyciąg z ziół: Cinnamonum aromaticum 1,4%, Origanum vulgare 1,7%. witaminy: wit. B1, wit. B2, wit. B3,
wit. B5, wit. B6, wit. H, wit. C, aminokwasy: L-arginina, L-Lizyna, DL-metionina, treonina, tryptofan, L-walina, hydrolizat
drożdży, siarczan magnezu, chlorek sodu, dekstroza.
 
Zastosowany hydrolizat drożdży dostarcza następujących aminokwasów/ 1000ml produktu: alanina 740mg, kw. asparaginowy
1000mg, glutamina 1780mg, cysteina 460mg, glicyna 1430mg, histydyna 150mg, izoleucyna 560mg, leucyna 870mg,
fenyloalanina 580mg, prolina 1180mg, seryna 1200mg, tyrozyna 310mg.
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